44
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

города от 18.05.2015 № 145-па

«О создании комиссии по
распределению путевок в

выездные оздоровительные
лагеря  детям,  проживающим
в муниципальном образовании

городской округ город  Пыть-Ях»
В связи с приведением нормативно правовой базы муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в соответствие с действующим законодательством, внести в постановление администрации города от 18.05.2015 № 145-па «О создании комиссии по распределению путевок в выездные оздоровительные лагеря детям, проживающим в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. В пункте 5.1. приложения 2 к постановлению слова «медицинскую справку по форме № 079/у (при направлении ребенка в детское оздоровительное учреждение) или по форме № 070/у-04 (при направлении ребенка в санаторно- курортное учреждение)» заменить словами «медицинскую справку на ребенка, отъезжающего в санаторно оздоровительный лагерь, по форме № 079/у».
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А. А. Мерзляков) разместить постановление  на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                                     Р. И. Стадлер